Nyanstdllda (Tv-anst) Gdvle kommun 2023-05-01-2023-05-31

Orgniva

Stora Satraskolan
Satragarden

Stora Satraskolan
Stora Satraskolan
Stora Satraskolan
Stora Satraskolan
Stora Satraskolan
Selggrensgarden 2
Bad

Pool UG

Norra Prastvagen 12B
Forellplan 2
Lillhagsskolan grupp 2
Pass Omrade 3
Myndighet 1 SoL omsorg
Kallbacken
Bjorngarden

IT Valfard

Ledning

Hemtjanst Bomhus
Vagskrivaren

Rektor yrkesutbildning
Solbergahemmet

Befattning

Elevcoach
Barnskotare
Elevcoach

Elevcoach

Elevcoach

Elevcoach

Elevcoach
Underskoterska
Badvard

Barnskotare
Habiliterare
Underskoterska
Lararassistent
Personlig assistent
Bistandshandlaggare
Barnskotare
Barnassistent
Systemadministrator
Enhetschef Funktionshind
Underskoterska

Handledare dagl verksamh

Yrkeslarare
Underskoterska

Anstdatum
2023-05-12
2023-05-01
2023-05-12
2023-05-12
2023-05-12
2023-05-12
2023-05-12
2023-05-02
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-02
2023-05-09
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-22
2023-05-01
2023-05-01

Sidalav4

Rekryteringsvag

Konvertering
Externt
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Internt
Internt
Externt
Konvertering
Externt
Externt
Konvertering
Konvertering
Internt
Internt
Konvertering
Externt
Externt
Konvertering

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.900
1.000
1.000
1.000



Nyanstdllda (Tv-anst) Gdvle kommun 2023-05-01-2023-05-31

Orgniva

Ledning
Overfédrmyndarenheten
Anhorigstod

Lindens aktivitetscent
Selggrensgarden 2

UG Verksamhetsstod
Overférmyndarenheten
Villa Brynas 1

Konst och kultur

Digital arbetsplats
Osters férskola

Stab

Hemtjanst Satra
Hemtjanst Satra
Norrskensgarden
Apollogarden
Selggrensgarden 1
Norrskensgarden
Varumarke och kommunikation
Planering o Uppfdljning
Planering och analys
Furugarden 2

Soc Oppenvardsenhet vuxen

Befattning
Verksamhetschef
Overférmyndarhandliggare
Aldrelots

Handledare dagl verksamh
Underskoterska
Systemforvaltare
Overférmyndarhandliggare
Underskoterska
Projektsamordnare
Verksamhetsutvecklare
Barnskotare

Enhetschef
Underskoterska
Underskoterska
Forskollarare

Barnskotare
Underskoterska
Barnskotare
Kommunikationsstrateg
Controller

Trafikplanerare
Underskoterska
Alkohol-/Drogterapeut

Anstdatum

2023-05-01
2023-05-01
2023-05-10
2023-05-17
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-15
2023-05-08
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-25
2023-05-29
2023-05-15
2023-05-15
2023-05-02
2023-05-19
2023-05-22
2023-05-22
2023-05-02
2023-05-08
2023-05-01
2023-05-15
2023-05-10

Sida2av4

Rekryteringsvag
Internt
Konvertering
Internt
Internt
Externt
Verksamhetsdvergang
Externt
Internt
Externt
Internt
Konvertering
Externt
Externt
Externt
Externt
Konvertering
Externt
Externt
Externt
Externt
Externt
Konvertering
Externt

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
1.000
1.000
1.000
0.750
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Nyanstdllda (Tv-anst) Gdvle kommun 2023-05-01-2023-05-31

Anstdatum

Anstform

Orgniva

Ledning
Omradesledning
Ledning

Norra Prastvagen 12B
Norrskensgarden
Forebyggandeenheten 2
Furugarden 1

Osters férskola

Pool UG
Hemsjukvarden
Sakerhet

Mojligheten
Sofiedalsskolan grupp 2
Projekt och Exploatering
Gavle Strand 1
Junibacken

Flemingg 13
Mojligheten

Gavle Strand 2
Bemanning 1
Andersbergsgarden
Lindens aktivitetscent
Pass Omrade 6

Befattning

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Habiliterare

Barnskotare

Faltassistent
Underskoterska

Kock forskola

Barnskotare

Sjukskoterska
Sakerhetssamordnare
Samordnare Handikappoms
Lararassistent
Projektledare
Underskoterska
Habiliterare
Underskot/Skotare
Samordnare Handikappoms
Vardbitrade

HR-konsult Rekrytering
Forskollarare

Handledare dagl verksamh
Personlig assistent

2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-12
2023-05-03
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-10
2023-05-15
2023-05-15
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-15
2023-05-01
2023-05-15
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-22
2023-05-01
2023-05-08
2023-05-17
2023-05-08

Sida3av4

Rekryteringsvag

Internt
Externt
Internt
Internt
Konvertering
Internt
Externt
Konvertering
Internt
Externt
Externt
Internt
Konvertering
Externt
Konvertering
Externt
Konvertering
Internt
Konvertering
Internt
Externt
Externt
Internt

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.850
1.000
1.000
1.000
1.000



Nyanstdllda (Tv-anst) Gdvle kommun 2023-05-01-2023-05-31

Orgniva
Satragarden

Myndighet 1 SoL omsorg

Pass Omrade 1

Stora Satraskolan
Projekt och Exploatering
Verksamhetsstdd hemlingborg

Pass Omrade 1
Forellplan 1

Hacklinge forskola
Markheden grupp 1
Borgarskolan omradesledning

Bad

Lillhagsskolan autism

Vallongarden 2
Vallongarden 1

Hemtjanst Satra 2

Befattning
Barnskotare

Bistandshandlaggare

Samordnare
Elevcoach
Projektledare
Vaktmastare

Personlig assistent HOK

Underskoterska
Barnassistent
Barnassistent
Skolkurator
Badvard
Elevassistent
Vardbitrade
Vardbitrade
Underskoterska

Anstdatum
2023-05-01
2023-05-22
2023-05-19
2023-05-12
2023-05-22
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-25
2023-05-25
2023-05-23
2023-05-01
2023-05-06
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-08

Sida4 av4

Rekryteringsvag

Externt
Externt
Internt
Konvertering
Externt
Externt
Internt
Internt
Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Externt

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
1.000
1.000



